Varscha.

(14 87, III)

Boleslaus dux Mor. in causa inter capitulum ecclie
coll. Varsch. et consules civitatis V. occasione turris,
domui Andree de Gassynia can V. curati in ter-
rowp ^{Brom} et nob. terre V. contigue, iam dudum
vertente, recepta informatione, quod turris dicta ab
80 citra vel ultra annis ad domum ipsam muro conti-
quam pertinuisse, turrim circa prefatum Andr.
relinquit et capitulum ab impetitione consulum
absolvit.

Ulanowski, Acta ecl. col. Varsz. (AKPr̄vi, 81)

= MK 32, 81v

Warschovia (1487)

n.^o de Oczassali ^{viceramus.} vendit ortum iacentem penes aream Lazari quem olim Cocus Mathias tenuit et 2 iugera agri iacencia penes vic Wolska in dorso eiusdem orti penes aream Lazari in et super civitate W.

stan.^o de Dippze vicerami

MKG, 147v.

Warsch.

(1787)

nob. Laur. olim Joh^{is} Goszngewsky advocatus
Groden. civis et pellifex in Warschau

advocaciam in Gr. vendit

a luce conredo emptam

M. K. 18, 25

Wartowna

(1487 / 1520)

Stawiska - Lipna podhanelny bese

pod prepadkiem sumy zastawnej

ad jama 20 czerwi podskobrego ks. Bze-

stawa i siedliska Rogatinska w wzm

ogrod i 2 morgi pola blisko ^{drogi} Wolskiej

MK 32,705

PSB - Lipni Stawiska.

(Wojniakowski)
(art.)

Wota siedliska
Zasawarskiego

Varschovia

(1487, 1590)

Joan. de Orszaly vicar. curie Bolelaiensis debrun super

ortum cum area pines aream
Lazari, quem ortum olim Mathias
Cocus tenuit, et duo iugera
agri iacencia pines viam
Lobzka in dorso eiusdem
orti pines aream Lazari
in et super civitate Loursch.

Mk 32, 71.

Stan^o de Lypze ploc. warsch. can. viciani.
Bolelaiensis sub lapso inscribit

Varrch.

^{no}
(1487, 1520)

Boles. lux: inter capitulum var. et protoconsulem et
consules civit. v. .. occasione turris fere in medio do-
mus nunc ven. Andre de Jassyenyer can. var. curati in
tzukow et not. t. nre vara. -- materia querularum -- coram nob.
vertebatur. nos -- informatione summaria ex testium eviden-
cia recepta -- huiusmodi turrim ~~ab~~ ex antiquo ab 80 adra vel
ultra annis ad domum ipsam muro contiguam -- pertin-
isse -- ac ipsam turrim a tot annis ecclesiastic subiacere
libertati -- huiusmodi turrim -- ipsum Andream can.
ac nos predecessores -- iuste et debite possidere prout
per predecessores nos prenominate ecclie s. J. B. Varrch. una cum
aliis arsis fuerat donata. -- ~~de~~ delectaramus --

(1520 Joh. de Dopyelsius can. var. super
domum suam confirmatur)

M. K. 32, 81^v

ac usq. na. kanoniu. par. v. 1519.

1263

Warszovia

(1487)

Discretus Mathias de Lenczewo prepositus ca-
pelle in Polthowsk procurator Jacob Almani
de Gdanzsk contra honorabilem Stepha-
num in Szyetz eccl. parochialis rectorem
proposuit, quia providus Paulus civis
Warsz. 12 laschtos siliqinis vendide-
rat, quos recipiendos ad dictum ple-
banum assignaverat iuxta contractum
venditionis, quem cum dicto Paulo ha-
buerat [] cum medio laschtos
dicto Jacob dedit et extradidit, resi-
duum autem non dedit.

A.D. PT., Ep. 10, 510

Warscheva

In causa nobilis Nicolai de Lydacrewo contra
 nobitem Cleopham de Zyger, discretus Ni-
 colaus nomine procuratorio proposuit, quia
 dum servivit illi, accomodavit 3 fl., 2 fl. in W.,
 pro quodam famulo Paulo, et dedit illi in
 mutuum 2 sexag. cum 10 gr., postea recepit
 illi 2 $\frac{1}{2}$ fl., quos locaverat illi ad stagnum.
 Item dedit illi 8 gr. et receptis pecuniis dedit
 ligna. Item pro servicio 3 vlnas panni
 Masthodonensis, quamlibet ulnam per 13 gr.
 valoris, blavei sive rubei coloris.

A. Dj. Pi., Ep. II, 28^v

7.

Item 3 calciamenta in valore 3 fertonum.

223

Warschewa

(1487)

In causa providi Jacobi Wolnani de
Gnansk cum honorabili Stephano plebano
in Layer, discretus Mathias procurator
ipsius Jacobi petivit 1 $\frac{1}{2}$ lastum, quod
designavit apud ipsum plebanum
providus Paulus de W. epidanus et ad
recipiendum commisit, petivit compelli
ad restitutionem.

A. D. P. I., Ep. 11, 34 ν

2212

Warschovia

(1487)

Honestus Nicolaus p[re]co de Brodno
constituit in suum procuratorem dis-
cretum Mathiam de Myeczino vicca-
rium Polth. in causa cum discreto
Alberto Czuktha vicario Warsch.

A. J. P. i., Ep. 11, 287

2248

Warschewa

(1487)

In causa honorabilis Gzwickha vicarii
in W. contra honestum Albertum
de Brodowo, procurator laici satisfa-
ciendo termino negavit narrata.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 292^v

Warschovia (1488)

Dux dicit n. de Bogathky ortum quem
olim n. ^{1^{us}} de Orassaly tenuit inter or-
tum Pomyan penes promptuarium Pra-
zyna et sortem egru alias Plossa que
iacet penes agros Wyaczenskych et pe-
nes metam preconiis antiqui de
Gasdowo in et super circulo Warsch

Mk 9, 181v.

316

Varsewa

(1488)

In causa famosi Johannis Byemyass de V. cum honorabili Skyedo ~~de~~ plebano in Nowygroth, procurator conclusit ferri sententiam definitivam.

A. D. i. O. T. , Ep. 11, 43

332

Warszewa

(1488 ?)

Discretus Stanislaus de Drosdowo
relationem fecit ut executor, quia ci-
tavit honorabilem Thomam procuratorem
honesti Stanislai de Grochorwo ad
instanciam honorabilis Alberti Czykka
vicarii de W.

A. Di. Pi., Ep. 11, 45

Warschewa

(1488)

In causa providi, Johannis Garryn
et sue consortis Anne et Petri famu-
li de W., discretus Albertus procurator
prefatorum Johannis et Anne et Petri
contra honorabilem Striborium et dis-
cretum Stanislaum suum succento-
rem et Paulum eius filiastrum pro-
duxit libellum.

A.Dj. p̄t., Ep. 11, 45

340

Warsawa

(1488)

Providus Hincza epidannus de W. con-
stituit magistrum Petrum in suum
procuratorem in causa cum nobili
Nicolao Gorsky occasione triturationis
2 ^{or}acerrum siliqinis, et tertium ave-
ne, decime date per episcopum Ploc.